


20004e  Tir du Vignoble :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel : catégorie A

1 Moutier-CampagneBéchir Marcel 7958 A S 98
2 SG MeltingenJeger Rony 7959 A S 97
3 CourrendlinPrétat Christine 7857 A S 99
4 SG Hofstetten-FlühGschwind Pascal 7873 A S 98
5 SG Oberwil BLZwicky Valentin 7840 V S 95
6 "Le Cornet" CréminesChâtelain Lucien 7851 A S 95
7 VicquesKottelat Anne 7846 A S 93
8 SG Oberwil BLSchmidli Ruedi 7736 V S 100
9 SC AeschInfanti Toni 7740 V S 99

10 DiesseHuguelet Sylvain 7771 A S 98
11 CourrendlinSeuret Gaston 7743 A S 97
12 BoncourtBerberat Michel 7741 A S 96
13 SG KleinlützelDreier Timo 7759 A S 96
14 VicquesStauffer René 7763 A S 96
15 Courroux-CourcelonNydegger Pascal 7769 A S 95
16 SoyhièresStettler Thomas 7769 A S 95
17 SG KleinlützelAllemann Friedrich 7758 A S 93
18 La BarocheKunz Cédric 7769 A S 92
19 SG Oberwil BLVögtlin Kurt 7646 A S 100
20 CourrendlinSeuret Alain 7679 A S 100
21 Moutier-CampagneEggenschwiler Silvan 7671 A S 99
22 SC AeschBüeler Franz 7626 W L 95
23 SV LiesbergJermann Charles 7637 V S 95
24 SG KleinlützelRoth Fritz 7648 A S 95
25 Courroux-CourcelonSchaller Roger 7661 A S 95
26 DevelierFrund Didier 7667 A S 95
27 SV LiesbergGygi Daniel 7658 A S 90
28 SG Hofstetten-FlühGschwind Georges 7542 A S 99
29 RochesEicher Albert 7553 A S 99
30 SaicourtGerber Stéphane 7566 A S 99
31 SG Oberwil BLSchaub Otto 7538 V S 98
32 SG Oberwil BLHofer François 7545 A S 98
33 FS DittingenHänggi Rudolf 7552 A S 98
34 Courroux-CourcelonChoulat Daniel 7552 A S 97
35 Courroux-CourcelonGuédat Julien 7584 I S 97
36 FS DittingenJermann Marcel 7562 A S 96
37 Petit-Val SornetanGerber Pierre 7563 A S 95
38 Courroux-CourcelonUnternährer Michel 7568 A S 95
39 DiesseSunier Thierry 7572 A S 95
40 DiesseSunier Frédy 7535 V S 94
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41 SV LiesbergChételat Werner 7544 A S 94
42 RochesJacquemai Arnold 7552 A S 93
43 SG Hofstetten-FlühPortmann Fridolin 7544 A S 92
44 FS DittingenEllenberger Rolf 7552 A S 92
45 Moutier-CampagneVon Känel Jean-Pierre 7563 A S 91
46 SoyhièresJoray Roger 7542 A S 89
47 DiesseCarrel Jean-Daniel 7570 A S 88
48 DevelierVieira Antonio 7567 A S 87
49 SG BüsserachHänggi Christoph 7472 A S 100
50 SG MeltingenLindenberger Max 7453 A S 99
51 FS NunningenHänggi Kobi 7460 A S 98
52 Petit-Val SornetanAmstutz André 7462 A S 98
53 SG Oberwil BLTurin Nestor 7427 W L 97
54 Petit-Val SornetanMichel Erwin 7455 A S 97
55 La BarocheKunz Erwin 7440 V S 96
56 Delémont-VilleFrund André 7464 A S 90
57 Petit-Val SornetanRätz Raphaël 7471 A S 89
58 SaicourtParoz Francis 7356 A S 99
59 DiesseCarrel Jean-François 7366 A S 97
60 SG Hofstetten-FlühMeier Konrad 7339 V S 96
61 SG KleinlützelMeier Oswald 7348 A S 96
62 SoyhièresLéchenne Jean 7341 A S 95
63 FeldS BärschwilMeier Kurt 7361 A S 93
64 SV LiesbergJoray Pius 7334 V S 92
65 Moutier-CampagneWillemin Denis 7333 V S 91
66 SaicourtGrossniklaus Paul 7348 A S 91
67 Moutier-CampagneGodinat Marcel 7352 A S 91
68 SC AeschFankhauser Johann 7352 A S 90
69 FS DittingenStegmüller Rainer 7354 A S 90
70 Petit-Val SornetanRätz Jean-Vincent 7369 A S 89
71 SaicourtCriblez Denis 7347 A S 88
72 RochesLiechti Bernard 7365 A S 88
73 SoyhièresFlühmann Marc 7368 A S 88
74 SV LiesbergSteiner Heiko 7378 A S 87
75 SC AeschCueni Armand 7235 V S 93
76 Delémont-VilleLaurent Edmond 7234 V S 91
77 SG BüsserachLaffer René 7247 A S 91
78 SG BüsserachRoth Simone 7251 A S 91
79 SG Oberwil BLRickenbach Käthi 7246 A S 89
80 SaicourtKuntner Jürg 7259 A S 87
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81 CourrendlinSeuret René 7251 A S 83
82 SG KleinlützelFlury Marcel 7154 A S 97
83 SG BüsserachLinz Thomas 7157 A S 96
84 FS DittingenMeier Georg 7148 A S 92
85 Courroux-CourcelonZanetta Gaston 7149 A S 91
86 SG BüsserachGrolimund Hans 7151 A S 91
87 DevelierChappuis Evelyne 7175 A S 91
88 SG ErschwilSaner Josef 7058 A S 97
89 Courroux-CourcelonUnternährer Pierre 7029 W S 95
90 Moutier-CampagneMeyer Pierre-Alain 7070 A S 92
91 SG BüsserachJoray René 7042 A S 88
92 SG ErschwilIff Marcel 6966 A S 98
93 SC AeschRebmann Karl 6938 V S 90
94 VicquesPanier Anton 6943 A S 90
95 GlovelierSumm Otto 6936 V S 88
96 CourrendlinLaterali Bruno 6947 A S 87
97 LoveresseBroquet Thierry 6868 A S 96
98 BoncourtPataoner Jean-Pierre 6856 A S 92
99 "Le Cornet" CréminesBrand André 6831 V S 88

100 CourrendlinBeyeler Jean 6736 V S 88
101 FS DittingenStegmüller Peter 6528 W L 92
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1 Courroux-CourcelonGuédat Julien 7584 I S 97
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1 SG Oberwil BLZwicky Valentin 7840 V S 95
2 SG Oberwil BLSchmidli Ruedi 7736 V S 100
3 SC AeschInfanti Toni 7740 V S 99
4 SV LiesbergJermann Charles 7637 V S 95
5 SG Oberwil BLSchaub Otto 7538 V S 98
6 DiesseSunier Frédy 7535 V S 94
7 La BarocheKunz Erwin 7440 V S 96
8 SG Hofstetten-FlühMeier Konrad 7339 V S 96
9 SV LiesbergJoray Pius 7334 V S 92

10 Moutier-CampagneWillemin Denis 7333 V S 91
11 SC AeschCueni Armand 7235 V S 93
12 Delémont-VilleLaurent Edmond 7234 V S 91
13 SC AeschRebmann Karl 6938 V S 90
14 GlovelierSumm Otto 6936 V S 88
15 "Le Cornet" CréminesBrand André 6831 V S 88
16 CourrendlinBeyeler Jean 6736 V S 88
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1 SC AeschBüeler Franz 7626 W L 95
2 SG Oberwil BLTurin Nestor 7427 W L 97
3 Courroux-CourcelonUnternährer Pierre 7029 W S 95
4 FS DittingenStegmüller Peter 6528 W L 92
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1 CourrendlinPrétat Christine 7857 A S 99
2 VicquesKottelat Anne 7846 A S 93
3 SG BüsserachRoth Simone 7251 A S 91
4 SG Oberwil BLRickenbach Käthi 7246 A S 89
5 DevelierChappuis Evelyne 7175 A S 91
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1 Montsevelier-MervelierKoller Jean-Paul 7857 A C 97
2 SG FislisbachScheuber Kaspar 7849 A A 96
3 FSG Ober-BeinwilAnkli Cornel 7732 V A 96
4 VicquesChételat Silvain 7685 I C 96
5 SG FislisbachKohler Max 7651 A C 94
6 La BarocheFrainier Georges 7649 A C 93
7 SV LiesbergSpühler Armin 7650 A B 92
8 CorbanLachat Doris 7575 A C 97
9 Péry-ReuchenetteGrosjean Pierre 7538 V A 96

10 Delémont-VilleSeuret Romain 7570 A C 96
11 FSG Ober-BeinwilChrist Roman 7537 V C 95
12 SV LiesbergSpahr Klara 7545 A C 93
13 VicquesBögli Francis 7561 A C 91
14 SG Oberwil BLKohler Paul 7528 W A 89
15 SoyhièresJoray Oswald 7539 V C 88
16 SG ZullwilKohler Fredy 7549 A C 88
17 SG FislisbachDal Canton Angelo 7435 V A 100
18 SG Mümliswil-ReckenkienKamber Matthias 7476 A A 98
19 Montsevelier-MervelierChételat Pierre-Henri 7462 A C 97
20 SV LiesbergNusbaumer Hans 7438 V A 95
21 SC AeschFlora Claudio 7433 V C 94
22 TavannesJannantuoni Joseph 7438 V A 94
23 VicquesFleury Jean-Marie 7459 A A 94
24 SG BreitenbachKohler Martin 7433 V A 93
25 BoécourtPérinat Dominique 7458 A C 93
26 FSG Ober-BeinwilChrist Peter 7471 A C 93
27 BassecourtImhof Pierre 7445 A C 91
28 BoncourtHenzelin Gérard 7431 V A 90
29 BoécourtLeuenberger Willy 7449 A A 89
30 BassecourtScheurer Walter 7438 V A 86
31 BassecourtSchaffter Olivier 7384 I C 99
32 LoveresseSchnegg Ronald 7363 A C 97
33 GlovelierDébert Myriam 7373 A C 97
34 SG Roggenburg-EderswilerSpies Jörg 7379 A C 96
35 RebeuvelierSpring René 7330 W A 93
36 SG MeltingenSpaar Siegfried 7347 A C 93
37 BassecourtStékoffer Georges 7345 A A 91
38 GlovelierDobler René 7352 A C 86
39 Courroux-CourcelonWerren Albert 7354 A C 86
40 Birsfelden-StandSchneeberger Rudolf 7228 W A 100
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41 St-Brais / MontfavergierHauret Christian 7263 A C 100
42 Feldschützen DornachPfund René 7267 A C 100
43 SC DornachMettler Giacomo 7228 W A 98
44 SG ErschwilWasmer Jost 7228 W C 97
45 Courroux-CourcelonZanetta Gabriel 7285 I C 97
46 SG ZullwilLeist Erwin 7232 V A 96
47 SG AedermannsdorfAllemann Paul 7254 A B 96
48 SoyhièresScheidegger Thierry 7266 A C 93
49 ChampozVoutat André 7229 W A 92
50 DevelierRaboud Gérard 7254 A C 91
51 SV LiesbergHornung Peter 7255 A C 91
52 SG FislisbachVochetzer Jochen 7234 V A 90
53 BoécourtLachat Gabriel 7261 A A 90
54 CorbanKury Gilbert 7266 A C 90
55 GlovelierKraft Charles 7242 A A 89
56 VicquesChételat Oswald 7235 V C 88
57 CorbanSteulet Claude 7267 A C 88
58 SG MeltingenHänggi Leo 7131 V C 98
59 "Le Cornet" CréminesMuster Werner 7148 A C 98
60 SV LiesbergKohler Marius 7157 A B 97
61 CourrendlinPaupe Clément 7136 V C 96
62 SoyhièresJoray Werner 7140 V C 96
63 Porrentruy-CampagneRickli Ferdinand 7144 A C 95
64 La VendlineRöthlisberger André 7149 A A 95
65 SV LiesbergZahnd Bettina 7183 J C 95
66 Péry-ReuchenetteProbst Willy 7118 W A 94
67 SG BreitenbachHuber Felix 7159 A C 92
68 CorbanLachat Eric 7171 A C 92
69 SV Balsthal-KlusPauli Joseph 7122 W A 91
70 SG BüsserachChrist Josef 7147 A C 91
71 Delémont-VilleSeuret Pierre 7133 V C 83
72 SC DornachVögtli Bruno 7140 V C 82
73 SG ZullwilLindenberger Alban 7028 W A 98
74 BoécourtBraihier Jean-Louis 7039 V A 97
75 CorbanKlaey Yolande 7062 A C 97
76 FSG WahlenHenz Leandra 7067 A C 95
77 LoveresseSchweizer Michaël 7081 J C 95
78 La BarocheCurrat Louis 7033 V A 94
79 Birsfelden-StandMeile Hans 7038 V A 94
80 Montfaucon / Les EnfersBeuchat Humbert 7050 A C 93
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81 VicquesChételat Daniel 7061 A C 92
82 SoyhièresMontavon Raphaël 7078 A C 92
83 SG MeltingenJeger Peter 7044 A C 91
84 MontignezBélet Jean-Marc 7059 A C 90
85 SV LiesbergGrun Stephan 7030 W A 89
86 SC DornachBloch René 7031 V A 89
87 MontignezBeuchat Robert 7034 V C 89
88 RebeuvelierSchaller Luc 7036 V A 88
89 BoécourtPérinat Pierre-Alain 7057 A A 88
90 CourrendlinPorchet Willy 7032 V C 87
91 Montsevelier-MervelierKury Fabrice 7064 A C 87
92 CorbanKlaey Michael 7084 I C 85
93 SoyhièresJoray Serge 7070 A C 80
94 CorbanMesserli Jean-Louis 7072 A C 80
95 CorbanLachat Denis 6972 A C 97
96 BassecourtWiser Vincent 6983 J C 97
97 SC AeschHäring Werner 6941 A C 96
98 Montsevelier-MervelierKeller Marlies 6959 A C 95
99 FSG RöthenbachBurri Léon 6927 W A 94

100 Feldschützen DornachRauber Gert 6932 V A 94
101 GlovelierGirard Albert 6943 A A 93
102 FeldS BärschwilHänggi Ueli 6956 A B 93
103 Delémont-VilleRion Evelyne 6962 A C 93
104 BoncourtBacon Julien 6921 W A 92
105 SC DornachBischofberger Roman 6931 V A 92
106 FSG OltenBrunner Max 6926 W A 90
107 BassecourtDick Denis 6945 A C 89
108 La VendlineSiess Paul 6941 A A 88
109 La VendlineLaissue Jean-Pierre 6963 A C 88
110 SG AedermannsdorfStampfli Marcel 6934 V A 86
111 EschertBersier Jean 6928 W B 82
112 SoyhièresVuillier Frédéric 6955 A C 82
113 CourrendlinBeyeler Denise 6937 V C 79
114 BassecourtKoller Romain 6836 V A 95
115 FS DittingenWinteler Jacques 6858 A C 94
116 LoveresseSchweizer Rémy 6846 A B 93
117 SG AedermannsdorfStampfli Marcel 6866 A B 93
118 SG AedermannsdorfStampfli Heinz 6858 A A 92
119 CourrendlinScherrer Bernard 6837 V C 91
120 BoécourtMeyer Pierre 6843 A C 90
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121 SV Balsthal-KlusTroyon Jacqueline 6847 A C 90
122 St-Brais / MontfavergierChenal Raphaël 6874 A C 90
123 Feldschützen DornachPfund Willy 6839 V A 88
124 St-Brais / MontfavergierAndres Frédy 6851 A B 88
125 SV LiesbergGrun Ruedi 6860 A C 88
126 SG MeltingenJeger Heinz 6842 A C 87
127 SG Mümliswil-ReckenkienJäggi Hans 6835 V C 86
128 SG AedermannsdorfPerren Beat 6838 V A 86
129 FSG Ober-BeinwilBader Nicolas 6876 A C 86
130 La VendlineLewillon André 6842 A C 85
131 SG ZullwilKohler Ursula 6854 A C 84
132 Delémont-VilleGirardin Philippe 6869 A C 82
133 BassecourtHerrmann Jean 6855 A C 81
134 FeldS BärschwilJeker Walter 6862 A C 81
135 La BarocheBerbier Aimé 6849 A C 79
136 SG MeltingenSpaar Heinz 6738 V C 95
137 Courgenay-CourtemautruyMaillard Vincent 6762 A C 94
138 CourrendlinCrétin Marc 6723 W C 93
139 BoécourtWiser André 6742 A A 93
140 GlovelierKraft Camille 6731 V A 91
141 Montfaucon / Les EnfersKohler Pascal 6759 A C 91
142 CourrendlinKohler Joseph 6742 A C 90
143 SV LiesbergOrlandi Peter 6746 A C 88
144 SG Mümliswil-ReckenkienStuder Jörg 6764 A B 88
145 BassecourtWiser Louis 6746 A C 85
146 SV LiesbergGrun Franz 6761 A C 85
147 Delémont-VilleSeuret Philippe 6761 A C 84
148 SG BreitenbachMinder Elsa 6744 A C 83
149 CorbanLachat Gérald 6781 J C 81
150 SV LiesbergSteiner Otto 6718 W A 80
151 DevelierVieira Viviane 6776 A C 80
152 SG ErschwilAnklin Silver 6726 W A 79
153 BoécourtLeuenberger Marie-Claire 6750 A C 79
154 SG Hofstetten-FlühStöckli Peter 6750 A A 77
155 CorbanDobler Raphaël 6776 A C 75
156 SG ZullwilStebler Alban 6637 V C 99
157 RochesIngold Fritz 6639 V A 98
158 SV LiesbergSpahr Walter 6641 A C 98
159 SoyhièresAndres Heinz 6652 A C 98
160 Montsevelier-MervelierDominé Matthieu 6679 A C 97
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161 SC DornachEckerlin Philipp 6675 A C 93
162 St-Brais / MontfavergierLéchenne Philippe 6649 A B 92
163 CourrendlinRottet Francis 6639 V C 91
164 FSG WahlenHenz Andy 6660 A B 91
165 SG BreitenbachMeier Anton 6646 A C 90
166 Delémont-VilleBerdat Jean-Pierre 6623 W A 89
167 TavannesEvalet Jean-Louis 6647 A B 88
168 BassecourtHoulmann Ernest 6636 V C 85
169 FSG OltenGardi René 6647 A C 84
170 SG FislisbachGrosswiler Max 6634 V A 82
171 St-Brais / MontfavergierWillemin Rémy 6640 V B 82
172 CourrendlinPorchet Gabriel 6658 A A 82
173 La BarocheMonnerat Pierre-André 6658 A C 81
174 FSG WahlenJeger Walter 6540 V A 97
175 St-Brais / MontfavergierWilliam Louis 6559 A B 95
176 EschertZanin Albino 6570 A C 95
177 SG BreitenbachMarti Alban 6538 V C 94
178 SoyhièresMorel Jean-Marie 6554 A B 90
179 BureGuélat Jacques 6537 V C 89
180 FSG Ober-BeinwilBrunner Martin 6561 A C 89
181 DevelierLachat Jean-Pierre 6541 A C 88
182 SG Mümliswil-ReckenkienBürki Rudolf 6549 A C 88
183 CorbanSteulet Patricia 6564 A C 88
184 FSG WahlenHalbeisen Othmar 6528 W A 85
185 ChampozHoumard Samuel 6538 V B 84
186 Montsevelier-MervelierKoller Ludovic 6586 I C 83
187 GlovelierArn Alexandre 6451 A A 97
188 GlovelierJeanguenat Daniel 6469 A C 96
189 VicquesScherrer Marcelin 6432 V A 95
190 Delémont-VilleHenz Bruno 6429 W A 90
191 EschertVicencio Joaquim 6456 A B 83
192 Delémont-VilleBeuret Jean 6418 W A 81
193 Feldschützen DornachLanz Norbert 6435 V C 81
194 SG BreitenbachBörlin Rolf 6450 A C 78
195 SV LiesbergKohler Mathias 6482 J C 78
196 "Le Cornet" CréminesKohler Frédéric 6337 V C 99
197 Courgenay-CourtemautruyClerc Gary 6383 J C 99
198 La VendlineRégnier Jean-Marc 6366 A C 90
199 FS DittingenKellerhals Sabine 6379 A C 89
200 SV LiesbergKaufmann Patric 6381 J C 87
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201 CorbanRottet Marc 6338 V C 77
202 Courroux-CourcelonBeuchat Jean-Marie 6343 A C 76
203 Courgenay-CourtemautruyDaucourt Cédric 6381 J C 74
204 CorbanKlaey Magali 6285 I C 92
205 SV LiesbergBirrer Marcel 6261 A B 87
206 SV LiesbergHalbeisen Jörg 6270 A C 86
207 SoyhièresMontavon Gérard 6253 A C 85
208 OcourtMertenat Alphonse 6236 V A 84
209 ChampozGirod Pierre 6238 V B 82
210 LoveresseFaigaux Jean-Pierre 6261 A B 82
211 BassecourtLiechti Rita 6255 A C 79
212 SV LiesbergKohler Simon 6186 I C 91
213 Courgenay-CourtemautruyVarin Cédric 6176 A C 87
214 SV LiesbergGygi Sophie 6129 W B 84
215 SG Mümliswil-ReckenkienBader Urs 6148 A B 82
216 EschertBaumgartner Armand 6025 W A 87
217 FS DittingenCueni Sigmund 6030 W C 87
218 La VendlineDubail Pierre-Alain 6062 A C 81
219 Courgenay-CourtemautruyBoéchat Amélien 5982 J C 98
220 SV LiesbergSteiner Marc 5982 J C 89
221 La VendlineFilipetto Franco 5939 V A 78
222 BoécourtWiser Michel 5939 V A 77
223 Delémont-VilleMurer Charles 5824 W A 94
224 SV LiesbergNiederhäuser Andreas 5885 I C 79
225 Montfaucon / Les EnfersChenal Nicolas 5883 J C 78
226 CorbanRottet Jean-Pierre 5768 A C 93
227 BassecourtGindrat Claude 5777 A C 93
228 SV LiesbergJoray Beat 5774 A C 82
229 CorbanKlaey Ulrich 5759 A C 79
230 FSG WahlenThoman Bruno 5765 A C 71
231 SV LiesbergStalder Markus 5660 A C 86
232 CorbanRais Joëlle 5680 J C 80
233 La VendlineCorbat Jean-Paul 5655 A C 79
234 MS BirsfeldenHofer Thomas 5661 A C 62
235 CorbanMouttet Gilles 5586 I C 95
236 Delémont-VilleLièvre Charles-André 5572 A C 88
237 FS DittingenBron Werner 5523 W C 80
238 LoveresseBoillat Martine 5574 A C 72
239 BassecourtGugler Linus 5535 V B 70
240 St-Brais / MontfavergierJolidon Georges 5450 A B 72
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241 SV LiesbergSteiner Michael 5364 A C 89
242 SoyhièresSchaller Jacques 5357 A B 71
243 St-Brais / MontfavergierChavanne Christine 5362 A C 70
244 St-Brais / MontfavergierVillat Jean-Claude 5264 A B 85
245 St-Brais / MontfavergierChenal Jean-Philippe 5248 A B 70
246 SG ErschwilBorer Martin 4763 A C 36
247 Feldschützen DornachGreco Luigi 4544 A B 87
248 SG AedermannsdorfCavalett Patrick 4370 A A 93
249 Feldschützen DornachFässler Urs 3660 A C 28
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1 SV LiesbergZahnd Bettina 7183 J C 95
2 LoveresseSchweizer Michaël 7081 J C 95
3 BassecourtWiser Vincent 6983 J C 97
4 CorbanLachat Gérald 6781 J C 81
5 SV LiesbergKohler Mathias 6482 J C 78
6 Courgenay-CourtemautruyClerc Gary 6383 J C 99
7 SV LiesbergKaufmann Patric 6381 J C 87
8 Courgenay-CourtemautruyDaucourt Cédric 6381 J C 74
9 Courgenay-CourtemautruyBoéchat Amélien 5982 J C 98

10 SV LiesbergSteiner Marc 5982 J C 89
11 Montfaucon / Les EnfersChenal Nicolas 5883 J C 78
12 CorbanRais Joëlle 5680 J C 80
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1 VicquesChételat Silvain 7685 I C 96
2 BassecourtSchaffter Olivier 7384 I C 99
3 Courroux-CourcelonZanetta Gabriel 7285 I C 97
4 CorbanKlaey Michael 7084 I C 85
5 Montsevelier-MervelierKoller Ludovic 6586 I C 83
6 CorbanKlaey Magali 6285 I C 92
7 SV LiesbergKohler Simon 6186 I C 91
8 SV LiesbergNiederhäuser Andreas 5885 I C 79
9 CorbanMouttet Gilles 5586 I C 95
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1 FSG Ober-BeinwilAnkli Cornel 7732 V A 96
2 Péry-ReuchenetteGrosjean Pierre 7538 V A 96
3 FSG Ober-BeinwilChrist Roman 7537 V C 95
4 SoyhièresJoray Oswald 7539 V C 88
5 SG FislisbachDal Canton Angelo 7435 V A 100
6 SV LiesbergNusbaumer Hans 7438 V A 95
7 SC AeschFlora Claudio 7433 V C 94
8 TavannesJannantuoni Joseph 7438 V A 94
9 SG BreitenbachKohler Martin 7433 V A 93

10 BoncourtHenzelin Gérard 7431 V A 90
11 BassecourtScheurer Walter 7438 V A 86
12 SG ZullwilLeist Erwin 7232 V A 96
13 SG FislisbachVochetzer Jochen 7234 V A 90
14 VicquesChételat Oswald 7235 V C 88
15 SG MeltingenHänggi Leo 7131 V C 98
16 CourrendlinPaupe Clément 7136 V C 96
17 SoyhièresJoray Werner 7140 V C 96
18 Delémont-VilleSeuret Pierre 7133 V C 83
19 SC DornachVögtli Bruno 7140 V C 82
20 BoécourtBraihier Jean-Louis 7039 V A 97
21 La BarocheCurrat Louis 7033 V A 94
22 Birsfelden-StandMeile Hans 7038 V A 94
23 SC DornachBloch René 7031 V A 89
24 MontignezBeuchat Robert 7034 V C 89
25 RebeuvelierSchaller Luc 7036 V A 88
26 CourrendlinPorchet Willy 7032 V C 87
27 Feldschützen DornachRauber Gert 6932 V A 94
28 SC DornachBischofberger Roman 6931 V A 92
29 SG AedermannsdorfStampfli Marcel 6934 V A 86
30 CourrendlinBeyeler Denise 6937 V C 79
31 BassecourtKoller Romain 6836 V A 95
32 CourrendlinScherrer Bernard 6837 V C 91
33 Feldschützen DornachPfund Willy 6839 V A 88
34 SG Mümliswil-ReckenkienJäggi Hans 6835 V C 86
35 SG AedermannsdorfPerren Beat 6838 V A 86
36 SG MeltingenSpaar Heinz 6738 V C 95
37 GlovelierKraft Camille 6731 V A 91
38 SG ZullwilStebler Alban 6637 V C 99
39 RochesIngold Fritz 6639 V A 98
40 CourrendlinRottet Francis 6639 V C 91
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20004e  Tir du Vignoble :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel vétéran : catégorie D

41 BassecourtHoulmann Ernest 6636 V C 85
42 SG FislisbachGrosswiler Max 6634 V A 82
43 St-Brais / MontfavergierWillemin Rémy 6640 V B 82
44 FSG WahlenJeger Walter 6540 V A 97
45 SG BreitenbachMarti Alban 6538 V C 94
46 BureGuélat Jacques 6537 V C 89
47 ChampozHoumard Samuel 6538 V B 84
48 VicquesScherrer Marcelin 6432 V A 95
49 Feldschützen DornachLanz Norbert 6435 V C 81
50 "Le Cornet" CréminesKohler Frédéric 6337 V C 99
51 CorbanRottet Marc 6338 V C 77
52 OcourtMertenat Alphonse 6236 V A 84
53 ChampozGirod Pierre 6238 V B 82
54 La VendlineFilipetto Franco 5939 V A 78
55 BoécourtWiser Michel 5939 V A 77
56 BassecourtGugler Linus 5535 V B 70
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20004e  Tir du Vignoble :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel senior-vétéran : catégorie D

1 SG Oberwil BLKohler Paul 7528 W A 89
2 RebeuvelierSpring René 7330 W A 93
3 Birsfelden-StandSchneeberger Rudolf 7228 W A 100
4 SC DornachMettler Giacomo 7228 W A 98
5 SG ErschwilWasmer Jost 7228 W C 97
6 ChampozVoutat André 7229 W A 92
7 Péry-ReuchenetteProbst Willy 7118 W A 94
8 SV Balsthal-KlusPauli Joseph 7122 W A 91
9 SG ZullwilLindenberger Alban 7028 W A 98

10 SV LiesbergGrun Stephan 7030 W A 89
11 FSG RöthenbachBurri Léon 6927 W A 94
12 BoncourtBacon Julien 6921 W A 92
13 FSG OltenBrunner Max 6926 W A 90
14 EschertBersier Jean 6928 W B 82
15 CourrendlinCrétin Marc 6723 W C 93
16 SV LiesbergSteiner Otto 6718 W A 80
17 SG ErschwilAnklin Silver 6726 W A 79
18 Delémont-VilleBerdat Jean-Pierre 6623 W A 89
19 FSG WahlenHalbeisen Othmar 6528 W A 85
20 Delémont-VilleHenz Bruno 6429 W A 90
21 Delémont-VilleBeuret Jean 6418 W A 81
22 SV LiesbergGygi Sophie 6129 W B 84
23 EschertBaumgartner Armand 6025 W A 87
24 FS DittingenCueni Sigmund 6030 W C 87
25 Delémont-VilleMurer Charles 5824 W A 94
26 FS DittingenBron Werner 5523 W C 80
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20004e  Tir du Vignoble :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel dame : catégorie D

1 CorbanLachat Doris 7575 A C 97
2 SV LiesbergSpahr Klara 7545 A C 93
3 BoécourtPérinat Dominique 7458 A C 93
4 GlovelierDébert Myriam 7373 A C 97
5 SV LiesbergZahnd Bettina 7183 J C 95
6 CorbanKlaey Yolande 7062 A C 97
7 FSG WahlenHenz Leandra 7067 A C 95
8 Montsevelier-MervelierKeller Marlies 6959 A C 95
9 Delémont-VilleRion Evelyne 6962 A C 93

10 CourrendlinBeyeler Denise 6937 V C 79
11 SV Balsthal-KlusTroyon Jacqueline 6847 A C 90
12 SG ZullwilKohler Ursula 6854 A C 84
13 SG BreitenbachMinder Elsa 6744 A C 83
14 DevelierVieira Viviane 6776 A C 80
15 BoécourtLeuenberger Marie-Claire 6750 A C 79
16 CorbanSteulet Patricia 6564 A C 88
17 FS DittingenKellerhals Sabine 6379 A C 89
18 CorbanKlaey Magali 6285 I C 92
19 BassecourtLiechti Rita 6255 A C 79
20 SV LiesbergGygi Sophie 6129 W B 84
21 CorbanRais Joëlle 5680 J C 80
22 LoveresseBoillat Martine 5574 A C 72
23 St-Brais / MontfavergierChavanne Christine 5362 A C 70
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4e  Tir du Vignoble : 2000

Place de tir :

Rang Société RésultatRésultats individuelsNom du groupe

Soyhières

Classement par groupe : catégorie A

Courroux-Courcelon Les Loups 3781 75 75 76 75 77
SG Oberwil BL Schnägge 1 3772 77 72 75 78 75
Diesse La Rochalle 3753 75 75 73 75 77
SG Kleinlützel Die Sechs 3744 77 76 71 77 73
Moutier-Campagne Groupe I 3735 73 75 79 70 76
SV Liesberg Kennedy I 3736 75 76 76 73 73
Courrendlin Casino 3727 77 72 69 78 76
Petit-Val Sornetan Les Vieux-Bois 3708 73 75 74 74 74
Soyhières Les Lièvres 3699 75 71 77 73 73
FS Dittingen Pächfels 36910 71 73 75 75 75
SG Hofstetten-Flüh Sternenberg 36811 73 75 78 75 67
SC Aesch Holzer 36712 72 76 77 69 73
Saicourt Carnotzet 36613 73 73 73 72 75
SG Büsserach Thierstein 35514 71 71 71 70 72
Develier Ferrari (A) 35415 75 67 65 76 71
Courroux-Courcelon Scheulte 34916 73 63 70 71 72
Delémont-Ville Les Sauvages 33417 64 72 74 66 58
SG Erschwil Erzgraber 32518 47 70 69 72 67
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4e  Tir du Vignoble : 2000

Place de tir :

Rang Société RésultatAnnée Arme Résultat ind.Nom du groupe

Soyhières

Classement par groupe : catégorie A

1 Courroux-Courcelon Les Loups 378
69Nydegger Pascal 77SA
61Schaller Roger 76SA
68Unternährer Michel 75SA
52Choulat Daniel 75SA
84Guédat Julien 75SI

2 SG Oberwil BL Schnägge 1 377
40Zwicky Valentin 78SV
36Schmidli Ruedi 77SV
45Hofer François 75SA
28Kohler Paul 75AW
46Rickenbach Käthi 72SA

3 Diesse La Rochalle 375
71Huguelet Sylvain 77SA
72Sunier Thierry 75SA
35Sunier Frédy 75SV
70Carrel Jean-Daniel 75SA
66Carrel Jean-François 73SA

4 SG Kleinlützel Die Sechs 374
58Allemann Friedrich 77SA
59Dreier Timo 77SA
48Roth Fritz 76SA
48Meier Oswald 73SA
54Flury Marcel 71SA

5 Moutier-Campagne Groupe I 373
58Béchir Marcel 79SA
71Eggenschwiler Silvan 76SA
63Von Känel Jean-Pierre 75SA
52Godinat Marcel 73SA
70Meyer Pierre-Alain 70SA

6 SV Liesberg Kennedy I 373
58Gygi Daniel 76SA
37Jermann Charles 76SV
44Chételat Werner 75SA
78Steiner Heiko 73SA
34Joray Pius 73SV
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4e  Tir du Vignoble : 2000

Place de tir :

Rang Société RésultatAnnée Arme Résultat ind.Nom du groupe

Soyhières

Classement par groupe : catégorie A

7 Courrendlin Casino 372
57Prétat Christine 78SA
43Seuret Gaston 77SA
79Seuret Alain 76SA
51Seuret René 72SA
47Laterali Bruno 69SA

8 Petit-Val Sornetan Les Vieux-Bois 370
63Gerber Pierre 75SA
62Amstutz André 74SA
71Rätz Raphaël 74SA
55Michel Erwin 74SA
69Rätz Jean-Vincent 73SA

9 Soyhières Les Lièvres 369
69Stettler Thomas 77SA
42Joray Roger 75SA
68Flühmann Marc 73SA
41Léchenne Jean 73SA
40Joray Werner 71CV

10 FS Dittingen Pächfels 369
62Jermann Marcel 75SA
52Ellenberger Rolf 75SA
52Hänggi Rudolf 75SA
54Stegmüller Rainer 73SA
48Meier Georg 71SA

11 SG Hofstetten-Flüh Sternenberg 368
73Gschwind Pascal 78SA
42Gschwind Georges 75SA
44Portmann Fridolin 75SA
39Meier Konrad 73SV
50Stöckli Peter 67AA

12 SC Aesch Holzer 367
40Infanti Toni 77SV
26Büeler Franz 76LW
52Fankhauser Johann 73SA
35Cueni Armand 72SV
38Rebmann Karl 69SV
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4e  Tir du Vignoble : 2000

Place de tir :

Rang Société RésultatAnnée Arme Résultat ind.Nom du groupe

Soyhières

Classement par groupe : catégorie A

13 Saicourt Carnotzet 366
66Gerber Stéphane 75SA
48Grossniklaus Paul 73SA
47Criblez Denis 73SA
56Paroz Francis 73SA
59Kuntner Jürg 72SA

14 SG Büsserach Thierstein 355
47Laffer René 72SA
51Grolimund Hans 71SA
57Linz Thomas 71SA
47Christ Josef 71CA
42Joray René 70SA

15 Develier Ferrari (A) 354
67Frund Didier 76SA
67Vieira Antonio 75SA
75Chappuis Evelyne 71SA
76Vieira Viviane 67CA
41Lachat Jean-Pierre 65CA

16 Courroux-Courcelon Scheulte 349
54Werren Albert 73CA
85Zanetta Gabriel 72CI
49Zanetta Gaston 71SA
29Unternährer Pierre 70SW
43Beuchat Jean-Marie 63CA

17 Delémont-Ville Les Sauvages 334
64Frund André 74SA
34Laurent Edmond 72SV
23Berdat Jean-Pierre 66AW
29Henz Bruno 64AW
24Murer Charles 58AW

18 SG Erschwil Erzgraber 325
28Wasmer Jost 72CW
58Saner Josef 70SA
66Iff Marcel 69SA
26Anklin Silver 67AW
63Borer Martin 47CA
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4e  Tir du Vignoble : 2000

Place de tir :

Rang Société RésultatRésultats individuelsNom du groupe

Soyhières

Classement par groupe : catégorie D

SG Fislisbach ERLE 3661 74 66 76 78 72
FSG Ober-Beinwil Swift 3592 75 65 77 68 74
Montsevelier-Mervelier Los Ombres 3573 69 74 78 66 70
Vicques «Helvetia» 3574 72 75 70 76 64
Glovelier St-Maurice 3545 72 67 69 73 73
SG Zullwil Gilgenberg 3516 75 68 72 70 66
SV Liesberg Brennhäfe 3507 74 76 71 67 62
Soyhières La Vigne 3508 70 70 75 66 69
Boécourt Les Faibles 3499 70 68 67 74 70
SG Meltingen Meltingerberg 34910 73 70 68 67 71
SC Dornach Schartenfluh 34811 72 66 70 71 69
SG Aedermannsdorf Geissfluh 34512 68 69 68 72 68
SV Liesberg Kennedy II 34313 72 66 68 70 67
Courrendlin Montchaibeux 34214 70 66 71 68 67
Corban Sauber 34115 72 57 70 72 70
Bassecourt Zébulons 33916 66 74 69 68 62
St-Brais / Montfavergier Amicale du P'tit CaillD 33717 66 65 72 68 66
Delémont-Ville Vorbourg 33618 55 67 75 71 68
La Vendline Les Anes 33619 69 68 71 59 69
SG Mümliswil-Reckenkien Reckenkien 33520 61 68 74 65 67
SG Breitenbach Fridolin 33321 66 64 67 71 65
Corban Flèche d'Argent 33022 69 56 67 67 71
Loveresse Moron 32823 70 68 73 55 62
Corban Ferrari (D) 31924 62 57 70 75 55
Feldschützen Dornach Nepomuk 31825 64 68 45 72 69
SV Liesberg Jungschützen 31526 59 63 64 71 58
Courgenay-Courtemautruy La Capsule 31327 61 67 59 63 63
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4e  Tir du Vignoble : 2000

Place de tir :

Rang Société RésultatAnnée Arme Résultat ind.Nom du groupe

Soyhières

Classement par groupe : catégorie D

1 SG Fislisbach ERLE 366
49Scheuber Kaspar 78AA
51Kohler Max 76CA
35Dal Canton Angelo 74AV
34Vochetzer Jochen 72AV
34Grosswiler Max 66AV

2 FSG Ober-Beinwil Swift 359
32Ankli Cornel 77AV
37Christ Roman 75CV
71Christ Peter 74CA
76Bader Nicolas 68CA
61Brunner Martin 65CA

3 Montsevelier-Mervelier Los Ombres 357
57Koller Jean-Paul 78CA
62Chételat Pierre-Henri 74CA
64Kury Fabrice 70CA
59Keller Marlies 69CA
79Dominé Matthieu 66CA

4 Vicques «Helvetia» 357
85Chételat Silvain 76CI
61Bögli Francis 75CA
35Chételat Oswald 72CV
61Chételat Daniel 70CA
32Scherrer Marcelin 64AV

5 Glovelier St-Maurice 354
73Débert Myriam 73CA
52Dobler René 73CA
42Kraft Charles 72AA
43Girard Albert 69AA
31Kraft Camille 67AV

6 SG Zullwil Gilgenberg 351
49Kohler Fredy 75CA
32Leist Erwin 72AV
28Lindenberger Alban 70AW
54Kohler Ursula 68CA
37Stebler Alban 66CV
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4e  Tir du Vignoble : 2000

Place de tir :

Rang Société RésultatAnnée Arme Résultat ind.Nom du groupe

Soyhières

Classement par groupe : catégorie D

7 SV Liesberg Brennhäfe 350
50Spühler Armin 76BA
38Nusbaumer Hans 74AV
57Kohler Marius 71BA
46Orlandi Peter 67CA
61Birrer Marcel 62BA

8 Soyhières La Vigne 350
39Joray Oswald 75CV
78Montavon Raphaël 70CA
70Joray Serge 70CA
55Vuillier Frédéric 69CA
52Andres Heinz 66CA

9 Boécourt Les Faibles 349
58Périnat Dominique 74CA
39Braihier Jean-Louis 70AV
57Périnat Pierre-Alain 70AA
43Meyer Pierre 68CA
50Leuenberger Marie-Claire 67CA

10 SG Meltingen Meltingerberg 349
47Spaar Siegfried 73CA
31Hänggi Leo 71CV
44Jeger Peter 70CA
42Jeger Heinz 68CA
38Spaar Heinz 67CV

11 SC Dornach Schartenfluh 348
28Mettler Giacomo 72AW
40Vögtli Bruno 71CV
31Bloch René 70AV
31Bischofberger Roman 69AV
75Eckerlin Philipp 66CA

12 SG Aedermannsdorf Geissfluh 345
54Allemann Paul 72BA
34Stampfli Marcel 69AV
38Perren Beat 68AV
66Stampfli Marcel 68BA
58Stampfli Heinz 68AA
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4e  Tir du Vignoble : 2000

Place de tir :

Rang Société RésultatAnnée Arme Résultat ind.Nom du groupe

Soyhières

Classement par groupe : catégorie D

13 SV Liesberg Kennedy II 343
55Hornung Peter 72CA
30Grun Stephan 70AW
60Grun Ruedi 68CA
61Grun Franz 67CA
41Spahr Walter 66CA

14 Courrendlin Montchaibeux 342
36Paupe Clément 71CV
32Porchet Willy 70CV
37Scherrer Bernard 68CV
42Kohler Joseph 67CA
39Rottet Francis 66CV

15 Corban Sauber 341
66Kury Gilbert 72CA
67Steulet Claude 72CA
72Messerli Jean-Louis 70CA
84Klaey Michael 70CI
68Rottet Jean-Pierre 57CA

16 Bassecourt Zébulons 339
38Scheurer Walter 74AV
45Dick Denis 69CA
55Herrmann Jean 68CA
36Houlmann Ernest 66CV
55Liechti Rita 62CA

17 St-Brais / Montfavergier Amicale du P'tit CaillD 337
63Hauret Christian 72CA
51Andres Frédy 68BA
49Léchenne Philippe 66BA
40Willemin Rémy 66BV
59William Louis 65BA

18 Delémont-Ville Vorbourg 336
70Seuret Romain 75CA
33Seuret Pierre 71CV
69Girardin Philippe 68CA
61Seuret Philippe 67CA
72Lièvre Charles-André 55CA
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4e  Tir du Vignoble : 2000

Place de tir :

Rang Société RésultatAnnée Arme Résultat ind.Nom du groupe

Soyhières

Classement par groupe : catégorie D

19 La Vendline Les Anes 336
49Röthlisberger André 71AA
41Siess Paul 69AA
63Laissue Jean-Pierre 69CA
42Lewillon André 68CA
39Filipetto Franco 59AV

20 SG Mümliswil-Reckenkien Reckenkien 335
76Kamber Matthias 74AA
35Jäggi Hans 68CV
64Studer Jörg 67BA
49Bürki Rudolf 65CA
48Bader Urs 61BA

21 SG Breitenbach Fridolin 333
59Huber Felix 71CA
44Minder Elsa 67CA
46Meier Anton 66CA
38Marti Alban 65CV
50Börlin Rolf 64CA

22 Corban Flèche d'Argent 330
71Lachat Eric 71CA
72Lachat Denis 69CA
76Dobler Raphaël 67CA
81Lachat Gérald 67CJ
80Rais Joëlle 56CJ

23 Loveresse Moron 328
63Schnegg Ronald 73CA
81Schweizer Michaël 70CJ
46Schweizer Rémy 68BA
61Faigaux Jean-Pierre 62BA
74Boillat Martine 55CA

24 Corban Ferrari (D) 319
75Lachat Doris 75CA
62Klaey Yolande 70CA
85Klaey Magali 62CI
59Klaey Ulrich 57CA
86Mouttet Gilles 55CI
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4e  Tir du Vignoble : 2000

Place de tir :

Rang Société RésultatAnnée Arme Résultat ind.Nom du groupe

Soyhières

Classement par groupe : catégorie D

25 Feldschützen Dornach Nepomuk 318
67Pfund René 72CA
32Rauber Gert 69AV
39Pfund Willy 68AV
35Lanz Norbert 64CV
44Greco Luigi 45BA

26 SV Liesberg Jungschützen 315
83Zahnd Bettina 71CJ
82Kohler Mathias 64CJ
81Kaufmann Patric 63CJ
82Steiner Marc 59CJ
85Niederhäuser Andreas 58CI

27 Courgenay-Courtemautruy La Capsule 313
62Maillard Vincent 67CA
81Daucourt Cédric 63CJ
83Clerc Gary 63CJ
76Varin Cédric 61CA
82Boéchat Amélien 59CJ
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20004e  Tir du vignoble  :

Place de tir :

Statistiques

59Nombre de Sociétés :

Nombre de tireurs : 350
Catégorie : A Catégorie : D

Nombre de groupes : 2745 18

Soyhières

265Distinctions : Rapport en % :  %75.71

Armes : Arme libre 3  %0.86
Carabine standard 98  %28.00
Mousqueton 66  %18.86
Fass 57 28  %8.00
Fass 90 155  %44.29

Participation par régions

Tireurs Sociétés

Jura 161 22
120 12District de Delémont

28 8District de Porrentruy
13 2District des Franches-Montagnes

Jura Sud 46 11
Cantons : BL et SO 137 24
Autres 6 2

1ère Dame : Prétat Christine Courrendlin 78S57

1er Junior : Vicques 76Chételat C85Silvain

1er Vétéran : Zwicky Valentin S SG Oberwil BL 7840

1er Elite : Béchir S Moutier-Campagne 7958MarcelCat. A

1er Élite : Koller C Montsevelier-Mervelier 7857Jean-PaulCat. D
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20004e  Tir du vignoble  :

Place de tir :

Statistiques

Nombre de groupes
Société Nombre de tireurs Catégorie : DCatégorie : A

Soyhières

"Le Cornet" Crémines 4 0 0
Bassecourt 13 0 1
Birsfelden-Stand 2 0 0
Boécourt 9 0 1
Boncourt 4 0 0
Bure 1 0 0
Champoz 3 0 0
Corban 17 0 3
Courgenay-Courtemautruy 5 0 1
Courrendlin 14 1 1
Courroux-Courcelon 10 2 0
Delémont-Ville 12 1 1
Develier 6 1 0
Diesse 5 1 0
Eschert 4 0 0
FeldS Bärschwil 3 0 0
Feldschützen Dornach 6 0 1
FS Dittingen 10 1 0
FS Nunningen 1 0 0
FSG Ober-Beinwil 5 0 1
FSG Olten 2 0 0
FSG Röthenbach 1 0 0
FSG Wahlen 5 0 0
Glovelier 8 0 1
La Baroche 6 0 0
La Vendline 8 0 1
Loveresse 6 0 1
Montfaucon / Les Enfers 3 0 0
Montignez 2 0 0
Montsevelier-Mervelier 6 0 1
Moutier-Campagne 6 1 0
MS Birsfelden 1 0 0
Ocourt 1 0 0
Péry-Reuchenette 2 0 0
Petit-Val Sornetan 5 1 0
Porrentruy-Campagne 1 0 0
Rebeuvelier 2 0 0
Roches 4 0 0
Saicourt 5 1 0
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20004e  Tir du vignoble  :

Place de tir :

Statistiques

Nombre de groupes
Société Nombre de tireurs Catégorie : DCatégorie : A

Soyhières

SC Aesch 7 1 0
SC Dornach 5 0 1
SG Aedermannsdorf 6 0 1
SG Breitenbach 6 0 1
SG Büsserach 7 1 0
SG Erschwil 5 1 0
SG Fislisbach 5 0 1
SG Hofstetten-Flüh 5 1 0
SG Kleinlützel 5 1 0
SG Meltingen 7 0 1
SG Mümliswil-Reckenkien 5 0 1
SG Oberwil BL 8 1 0
SG Roggenburg-Ederswiler 1 0 0
SG Zullwil 5 0 1
Soyhières 14 1 1
St-Brais / Montfavergier 10 0 1
SV Balsthal-Klus 2 0 0
SV Liesberg 28 1 3
Tavannes 2 0 0
Vicques 9 0 1
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Soyhières, le 3 décembre 2000

4ème Tir du Vignoble
Soyhières les 16, 23 et 24 septembre 2000

Légendes :

Pour les catégories d'âge :

I correspond à Jeunesse
J correspond à Junior
A correspond à Élite
V correspond à Vétéran
W correspond à Senior vétéran

Pour les armes :

A correspond à Mousqueton
B correspond à Fass 57
C correspond à Fass 90
L correspond à Arme libre
S correspond à Carabine standard

Le comité d’organisation du 4ème Tir du Vignoble remercie sincèrement tous les
tireurs de s’être déplacés à Soyhières et d’avoir contribués à promouvoir le tir,
l’amitié et la bonne humeur. De plus il leurs souhaite une bonne saison 2001 et
espère les revoir à l’occasion du 5ème Tir du Vignoble, qui se déroulera les 22, 29
et 30 septembre 2001 à Soyhières.

Le Comité

Les résultats sont également disponibles sur internet :
http://www.multimania.com/tirsoyhieres

© 1998-2000 by Serge JORAY et Raphaël MONTAVON, développement des logiciels.
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